

COMUNICATO UFFICIALE N. 379 Stagione Sportiva 2023/2024

Si trasmette,	in	allegato,	il	C.U.	n.	211/A	della	F.I.G.C.,	inerente	la	nomina	dell'Organismo	di
Vigilanza ex D.lgs. 23	1/20	001.											

PUBBLICATO IN ROMA IL 14 MAGGIO 2024

IL SEGRETARIO GENERALE Massimo Ciaccolini IL PRESIDENTE Giancarlo Abete

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 CASELLA POSTALE 2450

COMUNICATO UFFICIALE N. 211/A

Il Consiglio Federale

- preso atto della scadenza del mandato dell'Organismo di Vigilanza di cui al Modello di Organizzazione, Gestione e Controllo ex D.lgs. 231/2001 adottato dalla F.I.G.C.;
- ritenuto di dover provvedere alla nomina dell'Organismo di Vigilanza ai sensi del D.lgs. 231/2001;
- visto l'art. 4 del Modello;
- su proposta del Presidente Federale

delibera

di nominare l'Organismo di Vigilanza ex D.lgs. 231/2001, confermando gli attuali componenti nelle persone di:

Presidente Roberto SERRENTINO

Componenti Cristiano FAVA Giovanni ZOPPI

PUBBLICATO IN ROMA IL 14 MAGGIO 2024

IL SEGRETARIO GENERALE

Marco Brunelli

IL PRESIDENTE Gabriele Gravina